
UCHWAŁA NR XLV/337/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sadlinki. 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1469 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kwidzynie uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sadlinki, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXI/241/2022 z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymaniu czystości 
i porządku na terenie gminy Sadlinki (Dz. Urz.Woj. Pom. z 2022r., poz.1825), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kwidzynie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Opróżnianie zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych 
powinno następować stosownie do ilości zużytej wody dla celów bytowych i pojemności zbiorników 
bezodpływowych, tak by nie dopuścić do ich przepełnienia, jednakże nie rzadziej niż raz na rok”. 

2) w § 8 w ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Opróżnianie zbiorników przydomowych oczyszczalni z osadów 
ściekowych powinno następować w częstotliwości wynikającej z instrukcji i ich eksploatacji, jednakże 
nie rzadziej niż raz na 2 lata”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Sadlinki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBAE6907-45CA-4373-9163-B61E36744698. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/337/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie 
Sadlinki 

Niniejsza uchwała Rady Gminy Sadlinki zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Sadlinki dostosowuje zapisy Regulaminu do zmian wynikających 
z przepisów prawa, w tym m.in. ustawy z dnia 7 lipca 2022r. o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2022, poz. 2625) oraz do potrzeb i uwarunkowań lokalnych. 

W dniu 04.07.2023r., pismem nr OŚGR.7000.2.2023 Wójt Gminy Sadlinki przekazał do zaopiniowania 
Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Kwidzynie projekt przedmiotowej uchwały. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kwidzynie pismem nr SE.HK.30.4722.34.2023, z dnia 
10.07.2023r. mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały należy uznać za celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBAE6907-45CA-4373-9163-B61E36744698. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-08-23T05:39:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




